
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از کشف پنج
دستگاه ماینر غیرمجاز و شناسایی سه انشعاب غیرمجاز در یکی از

روستاهای شهرستان سروآباد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
“محمدسعید سلطانی” مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان
کردستان، در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از اطمینان از صحت
گزارشهای واصله مبنی بر وجود دستگاههای استخراج ارز دیجیتال در
سطح یکی از روستاهای شهرستان سروآباد، با هماهنگی قبلی با
دادستانی و همکاری نهادهای امنیتی و انتظامی، در دو نقطه شامل
یک واحد مصالحفروشی و یک منزل مسکونی، عملیات بازرسی انجام و
در مجموع پنج دستگاه ماینر که به صورت غیرقانونی و مخفیانه به

شبکه برق متصل شده بودند، شناسایی و جمعآوری گردید.

وی افزود: در جریان این عملیات همچنین سه انشعاب برق غیرمجاز
نیز کشف و توسط تیمهای عملیاتی جمعآوری و قطع گردید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ادامه داد: این
عملیات با دستور قضایی صادره از سوی دادستان محترم شهرستان
سروآباد انجام گرفته و تیمهای عملیاتی این شرکت با جدیت نسبت

به جمعآوری تجهیزات غیرمجاز اقدام کردند.

سلطانی در ادامه تصریح کرد: متأسفانه برخی افراد با بهرهگیری
از فناوریهای نوین و دستگاههای پیشرفته اقدام به استفاده
غیرمجاز از انرژی برق برای استخراج ارزهای دیجیتال میکنند که
این امر فشار مضاعف بر شبکه برق وارد کرده و منجر به نوسانات،
ضعف ولتاژ، سوختن تجهیزات برقی و ایجاد اختلال در زندگی روزمره

و فعالیتهای اقتصادی مردم میشود.

وی تاکید کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان به صورت
شبـانهروزی در نقـاط مختلـف شهرهـا و بـا هـدایت مـدیریت بـرق
شهرستانها حتی در روستاها نیز اقدام به شناسایی و برخورد با

فعالیت ماینرهای غیرمجاز میکند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان با اشاره به اهمیت
مشارکت شهروندان در صیانت از شبکه برق، بیان داشت: از عموم
مردم شریف استان کردستان درخواست میشود با توجه به پیامدهای
گسترده ناشی از فعالیت ماینرهای غیرمجاز و تأثیر آن در بروز
خاموشیهای احتمالی، در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک در زمینه



استخراج غیرقانونی ارزهای دیجیتال، مراتب را از طریق ارسال
پیامک به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱، یا تماس با سامانه ۱۲۱ حوادث برق و

یا پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

لازم بــه ذکــر اســت، بــرای گزارشدهنــدگان اســتخراج غیرقــانونی
رمزارزها، پاداشی بین یک میلیون تا پنجاه میلیون تومان در نظر
گرفته شده که پس از بررسی صحت گزارشها و با حفظ محرمانگی

اطلاعات گزارشدهنده، پرداخت خواهد شد.


